
Landesmeisterschaft Freie Pistole 2019
29.-30.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.14

50 m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 29.06.2019 18:26 Uhr Total 10er/9er/8er

1 SA 117 Sportschützen Püttlingen 1434 Ringen 23 53 44 34 14

590 Weber, Silvain 511

593 Mattes, Franz-Werner 478

594 Clemens, Karl 445

2 SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 1377 Ringen 22 37 43 38 23

559 Klein, Christoph 480

564 Staudt, Antonius 463

568 König, Gerd 434

3 SA 114 Schützenverein Ruhig Blut Ludweiler 1364 Ringen 21 42 45 27 21

588 Keller, Karsten 484

589 Schorr, Frank 465

592 Lydorf, Horst 415

4 SA 508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 459 Ringen 5 11 22 9 9

562 Müller, Hans-Peter 459

595 Colle, Hermann-Josef 0

563 Schneider, Peter 0



Landesmeisterschaft Freie Pistole 2019
29.-30.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10

50 m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2019 14:01 Uhr Total 10er/9er/8er

1 SA 117 Sportschützen Püttlingen 1525 Ringen 32 53 39 27 7

586 Roth, Sébastien 534

587 Bote, Dennis 500

533 Jenal, Olga 491

2 SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 1477 Ringen 32 44 45 20 11

551 Schug, Holger Dr. 506

549 Molitor, Sascha 496

555 Lambert, Vera 475

3 SA 402 Schützenverein Gut Ziel Bilsdorf 1441 Ringen 33 48 37 34 13

579 Müllenbach, Bernd 505

580 Emanuel, Marco 482

581 Mueller, Martin 454



Landesmeisterschaft Freie Pistole 2019
29.-30.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

50 m Pistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 30.06.2019 15:19 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 586 Roth, Sébastien  117 Sportschützen Püttlingen 92 85 89 88 91 89 534

2 550 Dzierzon, Frederic  512 Schützenverein Edelweiß Marp... 84 88 85 90 90 82 519

3 551 Schug, Holger Dr.  525 Schützenverein Tell Urexweiler 86 80 84 73 91 92 506

4 579 Müllenbach, Bernd  402 Schützenverein Gut Ziel Bilsdorf 88 79 84 85 89 80 505

5 587 Bote, Dennis  117 Sportschützen Püttlingen 80 89 80 84 82 85 500

6 549 Molitor, Sascha  525 Schützenverein Tell Urexweiler 82 78 81 83 83 89 496

7 533 Jenal, Olga  117 Sportschützen Püttlingen 83 87 81 77 84 79 491

8 580 Emanuel, Marco  402 Schützenverein Gut Ziel Bilsdorf 78 88 80 82 77 77 482

9 555 Lambert, Vera  525 Schützenverein Tell Urexweiler 70 76 82 83 84 80 475

10 552 Schweiger, Markus  515 Schützenverein Ruhig Blut Obe.. 78 84 81 71 77 76 467
11 581 Mueller, Martin  402 Schützenverein Gut Ziel Bilsdorf 71 77 78 77 81 70 454

12 572 Seyler, Frank  310 SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 66 75 74 74 0 0 289

(abgebrochen)

13 571 Hoechst, Markus  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
13 554 Huwer, Hanno  512 Schützenverein Edelweiß Marp... 0 0 0 0 0 0 0

(nicht abgemeldet)

13 544 Kulla, Detlef  519 Schützenverein Germania Reit... 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

13 553 Schneider, Erich  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaft Freie Pistole 2019
29.-30.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.14

50 m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 29.06.2019 18:25 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 556 Gillen, Christof  515 Schützenverein Ruhig Blut Obe.. 85 87 91 90 92 85 530

2 582 Salo, Gerhard  402 Schützenverein Gut Ziel Bilsdorf 81 88 78 85 89 76 497

3 557 Leister, Claudia  525 Schützenverein Tell Urexweiler 84 84 80 77 83 82 490

4 583 Gronimus, Andreas  609 Schützenverein Dreiländereck ... 82 81 84 82 77 80 486

5 588 Keller, Karsten  114 Schützenverein Ruhig Blut Lud... 82 79 86 80 79 78 484

6 559 Klein, Christoph  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 76 83 85 78 81 77 480

7 589 Schorr, Frank  114 Schützenverein Ruhig Blut Lud... 78 74 81 71 82 79 465

8 562 Müller, Hans-Peter  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 74 79 76 75 78 77 459

9 594 Clemens, Karl  117 Sportschützen Püttlingen 77 72 71 79 68 78 445

10 560 Kurek, Anja  515 Schützenverein Ruhig Blut Obe.. 72 70 71 75 79 76 443

11 574 Grub, Klaus  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 68 74 77 67 75 74 435
12 573 Schwitzgebel, Dieter  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 66 70 67 75 77 78 433

13 558 Loch, Hans-Albert  501 Schützenverein Tell Alsweiler 67 65 80 62 58 60 392

14 563 Schneider, Peter  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

14 561 Seitle, Christian  705 Schützenverein Germania Illin... 0 0 0 0 0 0 0

(nicht abgemeldet)



Landesmeisterschaft Freie Pistole 2019
29.-30.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.16

50 m Pistole Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 29.06.2019 18:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 590 Weber, Silvain  117 Sportschützen Püttlingen 81 80 85 85 85 95 511

2 593 Mattes, Franz-Werner  117 Sportschützen Püttlingen 77 75 81 80 86 79 478

3 564 Staudt, Antonius  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 75 76 81 68 80 83 463

4 567 Kreutzer, Andreas  512 Schützenverein Edelweiß Marp... 77 70 83 75 73 84 462

5 591 Walter, Hans-Georg  812 Schützengesellschaft Freischüt... 78 81 75 69 75 73 451

6 568 König, Gerd  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 85 64 62 72 69 82 434

7 566 Dzierzon, Hubert  512 Schützenverein Edelweiß Marp... 68 68 79 71 71 69 426

8 592 Lydorf, Horst  114 Schützenverein Ruhig Blut Lud... 75 68 63 65 74 70 415

9 578 Schamma, Gerd  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 65 51 60 70 65 56 367

10 576 Bogner, Stefan  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
10 595 Colle, Hermann-Josef  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

10 577 Dörr, Jürgen  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

10 565 Ehrhard, Bernd Theo  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaft Freie Pistole 2019
29.-30.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.40

50 m Pistole Junioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 30.06.2019 15:20 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 584 Pizzuto, Gianluca  404 Schützengilde St. Hub. Diefflen 72 72 67 74 62 71 418



Landesmeisterschaft Freie Pistole 2019
29.-30.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.42

50 m Pistole Junioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 30.06.2019 15:20 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 585 Pizzuto, Fabian  404 Schützengilde St. Hub. Diefflen 70 78 71 80 70 68 437



Landesmeisterschaft Freie Pistole 2019
29.-30.06.2019     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.92

50 m Pistole AB1/SH1 m ohne Hilfsmittel Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 29.06.2019 18:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 570 Gemmel, Alfons  501 Schützenverein Tell Alsweiler 85 82 90 78 84 88 507

2 373 Heinen, Reinhold SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 67 80 65 72 67 69 420

3 520 Schumann, Volker  203 Schützenverein Mach Mit Bexb... 71 74 68 70 61 64 408


